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Feltkurs - invitasjon til påmelding 
 
Fylkesmannen inviterer i samarbeid med NIBIO og Fræna kommune til kurs i klassifisering 
av AR5 i felt, praktisk figurering og utarbeiding av manuskart, jf tidlegare melding om dato. 
 

 Tid: Tysdag 20. juni 2017, kl. 10.00 – 15.30 

 Stad: Fræna kommune. Informasjon om nøyaktig stad kjem seinare.  
 
Meld deg på så snart råd er – seinast måndag 12. juni via: 
https://www.fylkesmannen.no/nn/More-og-Romsdal/Kurs-og-konferansekalender/Feltkurs/ 
 
Målgruppe 
Fagansvarleg på landbruk og saksbehandlarar som skal ajourføre AR5 i kommunen sitt eige 
kartverktøy.  
 
Forkunnskapar 
Deltakarane bør ha kjennskap til klassifikasjonssystemet for AR5, erverva enten gjennom 
deltaking på kurs eller  sjølvstudium.  
 
Innhald 
Kurset  har hovudvekt på feltarbeid med klassifisering i terrenget. Vi startar dagen med ein 
mindre teorigjennomgang inne, og held fram utandørs resten av dagen. Det kan bli noko 
tilpassing etter lokale forhold og behov. NIBIO står for det faglege innhaldet.  
 
Tema 

 Klassifisering av jordbruksareal etter arealtype og grunnforhold. 
 Dei viktigaste artane av beitegras og beitetålande urter. 
 Jordbruksareal under attgroing. 
 Utarbeiding av analogt manuskart. 
 Forholdet mellom kontinuerleg og periodisk ajourføring av AR5 
 Samanhengen og ulikheitene mellom AR5-klassifikasjon og reglane i 

tilskotsforvaltinga. 
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Deltakarane vert oppmoda om å sette seg inn i relevant informasjon knytt til temaet. Du 
finn meir om dette på: http://www.skogoglandskap.no/kurs/ar5_feltkurs. Tenk også over 
utfordringar i eigen kommune. 
 
Feltkurset krev gode klede og fottøy, som tåler ei regnbyge. Fylkesmannen ordnar med 
lunsj, medan kommunane betaler reisa sjølve. 
 
Spørsmål om kurset kan rettast til Arnold Hoddevik, fmmrarhd@fylkesmannen.no, 
tlf. 71258577/91179866 eller Siv Anita Nordås Lervik, fmmrsile@fylkesmannen.no, tlf. 
71258505. 
 
Feltkurs kan bli halde om lag kvart 3. år, så nytt høvet denne gongen. 
  
 
Med helsing 
 
 
 
Marianne Aas Halse (e.f.) Arnold Hoddevik 
Seniorrådgjevar 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
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